LICITAÇÃO que versa sobre a   REVISÃO DE GARANTIA O 
VEÍCULO VW – POLO TRACK MA, AMO MODELO: 2025/2026, 
CHASSI: 9BWAG5R13TT018204, PLACA: TXC2F38, DO 
DEPARTAMENTO DE SAÚDE  

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA TRIANGULINA DE VEÍCULOS 
LTDA – CNPJ 25.421.280/0006-47 

Perfazendo valor global de R$ 1.667,06 (mil e seiscentos e sessenta 
e sete reais e seis centavos). 

Pratinha- MG, 22 de outubro de 2025 

WELLINGTON JOSÉ CARNEIRO 

Prefeito Municipal